

Pressmeddelande

2007-06-11

TeliaSonera-ägda Cygate slutför förvärvet av Dimension Data Sverige

Cygate, som ägs av TeliaSonera, har slutfört förvärvet av aktierna i Dimension Data Sverige, dotterbolag till den globala systemintegratören Dimension Data Holdings plc. Affären har godkänts av Konkurrensverket.

I och med Konkurrensverkets godkännande förvärvar Cygate ett företag med 74 anställda fördelade på två kontor i Stockholm och Malmö och med en total omsättning på 182 MSEK under 2006. Integrationen av Dimension Data Sverige ska vara klar den 1 oktober 2007.

Under de senaste åren har Cygate förvärvat flera bolag, däribland Måldata och Bravida Communications och sedan januari 2007 ingår Cygate i TeliaSonera.

Om Cygate

Cygate ägs av TeliaSonera och är en ledande nordisk leverantör av tjänster, produkter och lösningar inom säker IT-infrastruktur. Cygate-koncernen har ca 240 anställda och finns representerad i Sverige och Finland. Vi designar, installerar och underhåller nätverkslösningar baserade på IP-teknologi, som kombinerar våra egna lösningar med produkter från våra partners. Cygate tillhandahåller också lösningar för administration och övervakning av system och nätverk. Vår utbildningsverksamhet säkerställer att kundens IT-investeringar får ett optimalt utnyttjande. För mer information, se: <http://www.cygate.se>

Om Dimension Data

Didata Dimension Data är en ledande global specialist på IT tjänster och nätverksintegration. Våra främsta affärsområden är IP-telefoni, säkerhet, bredband, samt drift och övervakning. Vi hjälper våra kunder planera, utveckla och underhålla sina IT-system. Didata Dimension Datas unika kunskap inom integration av applikationer i nätverk skapar förutsättningar att leverera optimala och kundpassade nätverkslösningar. I Sverige är företaget Gold Partner till Cisco.

**Ytterligare information till journalister lämnas av:
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera är det ledande telekommunikationsföretaget i Norden och Baltikum med starka positioner inom mobil kommunikation i Eurasien, Turkiet och Ryssland. I slutet av 2006 lanserade TeliaSonera mobiltjänster i Spanien. Vi erbjuder pålitliga, innovativa och användarvänliga tjänster för överföring och paketering av ljud, bild, data, information, transaktioner och underhållning. 2006 omsatte TeliaSonera 91 miljarder kr och i mars 2007 översteg det totala antalet kunder 100 miljoner i 15 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliasonera.se